様式第28号

公 園 施 設 設 置 ・ 公 園 施 設 管 理 ・ 公 園 占 用 廃 止 届

                                年  月  日

   大 館 市 長 様

届出者         ㊞

  下記のとおり（          ）を廃止いたしましたので、お届けします。

1 届 出 者 の 住 所 、 氏 名

2 許 可 番 号 年 月 日

 許可番号 第   号

      年   月   日

3 公 園 名

4 廃 止 の 内 容

5 廃 止 年 月 日       年   月   日

6 そ の 他